
Specifikace služby Internet ke Smlouvě číslo - číslo Specifikace: 200902683 - 2

Poskytovatel: Warnet.cz s.r.o., Záhumení 745, 742 85. Vřesina, Česká Republika. iČ: 26870932, DIČ: C226870932

Zákazník: Statutární město Ostrava — městský obvod Krásné Pole, Družební 576, 72526. Ostrava - Krásné Pole. Česká Republika, RČ / lČO: /

845451

1. POSKYTOVANÉ SLUŽBY

1,1 Zajištění pňpojeni Zákaznika k IP síti Poskytovatele protokolů TCP/IP,

1.2. Zajištění přenosu dat mezi uživateli sítě Poskytovatele a uživateli jiných IP síti, protokolů TCP/IP (připojení k síti internet),

2. CENOVE A PLATEBNI UDAJE

Instalační poplatek: 0.00 Kč bez DPH I 0.00 Kč s DPH

Periodická cena celkem: 297,50 Kč bez DPH / 360.00 Kč s DPH

Perioda fakturace: měsíčně

Minimální délka trvání služby: 24 měsíců

3. TECHNICKÉ PARAMETRY SLUŽBY

Přípojné místo: Družební 336 . Ostrava - Krásné Pole, 72526, Česká Republika

Název služby l zkratka: Sprint Way TDMA / SWT

Rychlost připojeni: 20480 kbps / 2048 kbps

Agregace připojení:

Koncové zařízení:_

Mac adresa koncového zařizení:

IP adresa: Automaticky přiděluje DHCP Server

LAN IP adresy: Automaticky přiděluje DHCP Server

LAN Maska sítě: Automaticky přiděluje DHCP Server

Server DNS: Automatick říděluje DHCP Server_

Vyhrazena iP pro zařízení (WIFI / VoIP / apod.):

Heslo pro Home WIFi (pokud je instalováno):

SMTP server:  

4, DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY DLE SPECIFIKACE

4.1. Tato Specifikace služby se uzavírá jako příloha Smlouvy na dobu uvedenou v kolonce Minimální délka trvání služby, a to od data podpisu Specifikace

Služby. Po uplynutí této doby se Smlouva v rozsahu této Specifikace služby mění na dobu neurčitou, nedojde—Ii k jejímu končení způsobem dle čl. 8.1. VOP

4.2. Poskytovatel započne s poskytováním Služeb dle Specihkace okamžikem dokončení řádné instalace Koncového zařízení.

4.3. Výklad pojmů, uvedených v této Specifikaci služeb velkými písmeny, se řídí čl. 3. VOP.

5. VLASTNICTVÍ KLIENTSKÉHO ZAŘÍZENÍ

5.1. Zákazník potvrzuje, že převzal v plně funkčním a nepoškozeném stavu Koncové zařízení v majetku Poskytovatele.

52, Toto Koncové zařizení má Zákazník v pronájmu po dobu trvání poskytování Služby dle této Specifikace služby. přičemž po celou dobu odpovídá za jeho

stav. Poskytovatel neodpovídá za přemšeni poskytování Služeb Zákazníkovi, k němuž dojde z následujících důvodů:

5.2.1. Vyšší moc ve smyslu čl. 3.45. VOP (zejména povodeň, požár, vitr, válka, zemětřesení apod.);

5.2.2, porucha na zařízení dodavatelů, využívaných pro poskytování Služeb (výpadky elektrické energie, telekomunikačniho spojení apod.);

5,2,3, události, nemající původ v provozu Služby, jimž nebylo možno prokazatelně zabránit nebo nebyly způsobeny nedbalosti Poskytovatele;

5,2,4. prodlenim Zákazníka s včasným oznámením zjištěné závady Poskytovateli, nebo neposkytnutím součinnosti, potřebné k odstranění nahlášené

závady Poskytovatelem;

5.2,5, závady vzniklé v důsledku běžného opotřebení, nevhodného užívání nebo nevhodné údržby jinými osobami než Poskytovatelem nebo jim pověřenou

osobou;

5.2.6. přerušení poskytování Služeb Zákazníkovi dle VOP z důvodu prodlení s úhradou ceny Služeb.

53. V případě mechanického poškozeni nezaviněného Poskytovatelem nebo odcizení Koncového zařízení je Zákazník povinen uhradit Poskytovateli škodu v

plné výši,

5,4, V případě Závady Koncového zařízení je povinností Poskytovatele klientské zařízení opravit či vyměnit tak, aby Zákazník mohl využívat Služby uvedené v

této Speciňkace služeb. Zákazník má povinnost tuto Závadu oznámit Poskytovateli. Postup Poskytovatele při odstraňování Závad se řídí Provozními

podmínkami.

5.5. Pro Službu dle této Specifikace služeb se sjednává stupeň SLA úrovně SLA 1 dle Provozních podmínek.

e. PROHLAŠENÍZÁKAZNÍKA

6.1, Majitel objektu, ve kterém bude zřizován koncový bod Služby, souhlasí s instalací příslušného zařízení Poskytovatele včetně nezbytných úprav podle

zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích v plném znění.

6.2. Majitel tras rozvodů v uvedeném objektu souhlasí s využitím tras pro vedení potřebné kabeláže Poskytovatele.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Tato Specifikace služby tvoří součást Smluvní dokumentace a přílohu Smlouvy. Ukončení poskytování Služeb dle této Specifikace nemá vliv na poskytování

ostatních Služeb dle jiných Specifikaci služeb, byly-Ii sjednány.

72, Tato Specifikace služby je účinná okamžikem podpisu této Specifikace služby oběma smluvními stranami,

7.3. Tato Speciňkace služby je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdíži pojednom.

POSKYTOVATEL ZÁKAZNÍK

 



©netgz

Zákazník: Statutární město Ostrava - městský obvod Krásné Pole, Družební 576, 72526, Ostrava - Krásné Pole, Česká Republika, RČ / IČO: /

845451

Dodatek ke Specifikaci číslo: 200902683 - 2

Poskytovatel: Warnet.cz s.r.o., Záhumení 745, 742 85, Vřesina, Česká Republika, IČ: 26870932, DIČ: 0226870932

1 POSKYTOVANÉ SLUŽBY

1,1, Zajištění veřejné IP adresy, protokolu iP verze 4 (TCP/IPM)

2 CENOVÉ A PLATEBNÍ ÚDAJE

Periodická cena celkem: 30 Kč s DPH

Perioda fakturace: měsíčně

3. TECHNICKÉ PARAMETRY SLUŽBY

Přípojné místo: Družební 336 , Ostrava - Krásné Pole, 72526, Česká Republika

POSKYTOVATEL ZÁKAZNÍK

 



Verze: 20080201

Dokument: sprintway_spec mšic;
Specifikace služby Sprint Way

Evidenční Cislo specifikace: 200902683—01

Poskytovatel: Warnet.cz s_.r.o., Nad Opustou 457, 742 85, Vřesina, Česká

Republika, ICO: 26870932, DIC: CZ26870932

Zákazník: Statutární město Ostrava — městský obvod Krásné Pole

1. POSKYTOVANÉ SLUŽBY (poskytovatel zajišťuje v součinnosti s zákazníkem provedení těchto služeb)

1.1 Zajištění připojení zákazníka k IP síti Poskytovatelé rodinou protokolů TCP/IP, v rámci definované kapacity přípojky. Předávacím

bodem poskytovávání služby je Zákaznické rozhraní dle Specifikace přípojky v lokalitě Adresy připojení.

1.2 Zajištění přenosu dat mezi uživateli sítě Poskytovatelé a uživateli jiných IP síti (včetně zahraničních), je—li toto technický a

organizačně možné, rodinou protokolů TCP/IP.

1.3 Přidělení IP prostoru dle oprávněných požadavků.

1.4 Zajištění měření zákaznického datového provozu v obou směrech, ať už podle času nebo podle přenesených dat, pokud se

jedná o službu účtované na základě měření provozu.

1.5 Trvalý dohled nad siti Poskytovatelé, případně nad účastnickými pobočkami či koncovými zařízeními zákazníka v majetku

Poskytovatele.

1.6 Zákazník může do sítě Poskytovatele připojit max. 6 počítačů (IP zařizení, či jiné), není-li dohodnuto jinak.

1.7 Zařízení instalované u Zákaznika je majetkem Zákazníka, není-li dohodnuto jinak. Poskytovatel na toto zařízení poskytne

záruku 24 měsíců.

2. CENOVÉ A PLATEBNÍ ÚDAJE

Jednorázová cena celkem:

Periodická cena celkem:

Perioda fakturace:

Minimální doba užívání služby:

1680,00 Kč (2000,00 Kč)

300,00 Kč (357,00 Kč)

1 měsíc

3 měsíce

Uvedené ceny jsou bez DPH 19%. v závorce jsou ceny s DPH 19%.

3. TECHNICKÉ PARAMETRY SLUŽBY

Název služby:

Rychlost připojeni:

Kvalita rychlostí připojení:

Koncové zařízení:

Způsob instalace:

Typ rozhraní:

Přípojné místo:

Technický kontakt:

Počet IP adres:

Počet IP adres veřejných:

Překlad adres NAT:

DHCP server:

4. PROHLAŠENÍ ZÁKAZNÍKA

Sprint Way 3M

3Mbps / 1Mbps

s agregaci 1:20, bez datového limitu

Instalace technikem

ETH 100

Nová kolonie 683, 725 26 Ostrava — Krásné Pole, Česká Republika

Ing. Tomáš Výtisk, starosta,_

14

1

s překladem adres (NAT)

Ano

4.1 Majitel objektu, ve kterém bude zřizován koncový bod služby, souhlasí s instalací příslušného zařízení Poskytovatelé včetně

nezbytných úprav podle zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích v plném znění.

4.2 Majitel tras rozvodů v uvedeném objektu, souhlasí s využitím tras pro vedení potřebné kabeláže Poskytovatele.

5. ČASOVÉ ÚDAJE

Před. Datum zřízení/změny:

Datum ukončení služby:

co nejrychleji

na dobu neurčitou

Táto Specifikace služby je účinná okamžikem podpisu této Specifikace služby oběma smluvními stranami s tím, že zřízeni Služby a nároky

smluvních stran na
   

lněni nastává okamžikem uveden m ve „VOP“.   



clu, až mul/W és

@611;
Verze: 20080707

Dokument: smlouva

Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb

Uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb.

Obchodního zákoníku v platném zněni mezi

Evidenční Cislo smlouvy: 200902683

Poskytovatel: Warnet.cz s.r.o.

Sídlo: Nad Opustou 457, 742 85, Vřesina, Česká Republika

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 2345671001/5500, vedený v méně CZK

Zastoupený:

IČO: 26870932

DIČ: CZ26870932

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka č. 28813

Zákazník: Statutární město Ostrava — městský obvod Krásné Pole

Sídlo: Družební 576, 725 26, Ostrava — Krásné Pole, Česká Republika

Zastoupené: Ing. Tomáš VÝTISK

Kontaktní osoba:

Datum narození/RČ:

IČ/DIČ:

Fakturační adresa :

Platba:

Způsob doručení:

00845451 / CZOOB45451

Shodná se sídlem Zákazníka

Bankovním převodem z běžného účtu

E—Mailem na_

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Na základě této smlouvy se zavazuje Poskytovatel poskytnout Zákazníkovi služby, které jsou uvedeny v přílohách k této smlouvě

(„Specifikace služeb“) a za podmínek stanovených touto smlouvou. Zákazník se zavazuje za tyto služby platit ve prospěch Poskytovatelé

ceny v souladu v Ceníkem telekomunikačních služeb poskytovatele (dále jen „Ceník“), který je nedílnou součásti této smlouvy, neni—Ii

mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

1.2 Podmínky pro poskytování Služeb jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách poskytování telekomunikačních služeb

společnosti Warnet.cz s.r.o. (dále jen „VOP“).

2. DOBY TRVÁNÍ SMLOUVY

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od data instalace, není-li pro daný produkt nebo službu („Specifikace siužeb“) stanoveno

jinak.

3. CENA A JEJÍ PLATNOST

3.1 Poskytovatel bude Zákazníkovi za poskytnuté služby účtovat ceny dle Ceníku, není-Ii dohodnuto jinak, přičemž jednotlivé ceníkove'

položky či ceny za konkrétní služby jsou uvedeny ve Specifikaci služeb.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Každá jednotlivá služba je popsána ve „Specifikaci služeb“ jako samostatné příloze a tvoří nedílnou součást této smlouvy. Odchylná

ustanovení „Specifikace služeb“ mají přednost před „VOP“, „Provoznimi podmínkami“, „Ceníkem“ nebo tímto kmenovým listem.

„VOP“, „Provozní podmínky“ a „Cenik“ poskytovatele maji povahu obchodních podmínek podle § 273 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb.,

obchodního zákoníku. Zákazník tímto potvrzuje, že se s obsahem ,,VOP“, „Provozních podmínek“ a „Ceníku“ seznámil před podpisem této

smlouvy, a že s jejich zněními souhlasí.

4.2 Zákazník se zavazuje písemně oznámit poskytovateli veškeré změny svých identifikačních údajů do 7 dnů od okamžiku, kdy změna

nastala. V případě nesplnění této povinnosti nese Zákazník odpovědnost za vzniklou Škodu a poskytovatel je oprávněn v nejbližším

vyúčtování vyúčtovat Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 100,- Kč.

4.3 Obě strany se dohodly, že veškeré informace v této smlouvě považují za důvěrné ve smyslu úst. § 271 obch. Zák. Zákazník není

oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele sdělit tyto informace třetí osobě.

4.4 Tato smlouva je účinná okamžikem podpisu této smlouvy oběma Smluvními stranami s tím, že zřízení Služby a nárok smluvních

stran na plnění nastává okamžikem uvedeným ve „VP“.

4.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

4.6 SmIUVni strany potvrzují, že táto smlouva nebyla uzavřena v rozporu se zásadní poctivého obchodniho styku.

5. PŘÍLOHY

5.1 Specifikace služeb (na každou jednotlivou službu zvlášť)

5.2 Všeobecné obchodní podmínky společnosti Warnetcz s.r.o. („VOP“) a Provozní podmínky („PP“) Služeb Warnetcz jsou na stránce

poskytovatele — http:/[podpora.warnet.cz/

5.3 Ceník poskytovatele (,,Cenl'k“) na www stránkách Poskytovatele — http:/lwww.warnet.cz/

ZÁKAZNÍK   


